津軽広域水道企業団 公告第１４号

 令和６年９月２７日付けで公告した条件付き一般競争入札に参加する者に必要な資格に

一部誤りがあったため、次のとおり公告する。

令和６年９月２７日

津軽広域水道企業団

企業⾧ 櫻 田  宏

１ 工事名称

  第修６－１２号 管理本館３階仮設空気調和設備設置工事

（津軽広域水道企業団公告第１３号）

２ 競争入札に参加する者に必要な資格

  ・（8）平成２６年度以降に元請けとして、国又は地方自治体等の発注した「管工事」の

うち１件の契約金額が「５００万円超」の施工実績を有すること。（共同企業体

による施工の場合は、代表者としての施工実績に限る。）

以上